
• Zvolte nejdříve číslo/operator a poté klikněte na sudoku.

2 4 3 6
6 4 1 8 5 3
7 5 3 1 8
3 1 6 7 4
4 2 3 9

7 6 1
1 4 6 8
9 6 8 5 2 7
5 3 8 4 9

Sudoku Generator https://www.sudokuweb.org/cs/

1 z 1 08.06.2018 10:21

List1

Stránka 2

K O L O V Á

O

J U D O

N

E N T A Č N Í B Ě H

A P

N Ó

I N G L

O Z O R B I N G

3

14 4

1

5

2

List1

Stránka 1

Řešení: 

F O T B A L

E A

V P N K K

O L I R R

L Y Ž A Ř S K Ý O R I

E V S K

J Á E

B N J A CH T

A Í

L

Zadání: 

6

7 13

8,11

12 10

9

6

22       23

Matematické rébusy
Kolikrát můžete od čísla 55 odečíst číslo 5? 

Jeden král neměl žádného syna, ale manželka mu porodila několik dcer. všechny dcery byly blon-
dýnky, až na dvě. všechny dcery byly brunety, až na dvě. všechny dcery byly zrzky, až na dvě. Kolik 
přesně měl král dcer?

mozek na prázdninách
lu

ci
e 

pá
nk

ov
á Prší nebo se dokonce vyskytla nuda 

o  prázdninách? všechny hry už tě 
omrzely? Dej si s  námi dvojstránku 
luštěnek, probudíš svůj mozek, který 
nemusí mít prázdniny celé dva měsíce. 

Sportovní KrIS KroS

hádanka s fuseklí
S ponožkami je potíž, buď nemůžeš najít dvě stejné, nebo se naopak válí všude. víš ale, 
které ponožky nemůže nikdo obléknout? 

řešení hádanky vyluštíš, pokud vyškrtáš slova podle tohoto klíče: 
1. vyškrtni všechna vyjmenovaná slova po P.
2. Zbav se všech slov začínajících na D.
3. vyškrtni všechna třípísmenná slova.

Hádanka s fuseklí

DOMA SÁM TY ROZČEPÝŘENÝ DEJTE

PYLOVÉ SOB DOPIS SEM KTERÉ

MYŠ MÁ PYTLE DŘEPY PYŠNÍ

DVACET PYKAT ABY KUS NA

POD TŘPYTÍ SE DNES SOBĚ DŘEVĚNÉ

NĚKDO LOĎ DRSNÁ JINÝ NETOPÝŘI

.

www.chocoland.cz

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

84_99_chocoland.pdf   1   05.02.18   21:12

DL letak 210_99_2018.indd   2 19.02.18   10:33

ptá se cestující průvodčího: „jede to přes most?“„no, přece 
se kvůli vám nebudeme... “ dokončení v tajence.

leGeNDA
Vodorovně: 
jachting, zorbing, fotbal, judo, lyžařský orientační běh, kolová
Svisle: 
kriket, tenis, volejbal, vodní pólo, plavání, tango, lakros
Názvy jednotlivých sportů vepište do kris krosu, písmena 
v políčkách označených číslem prozradí tajenku. 

Řešení:(pouze jednou, pak už to není nikdy 55)

(Jednu blondýnku (další dvě nebyly blond), jednu brunetku (další dvě nebyly brunety) a jednu zrzku (další dvě nebyly zrzavé).

Řešení: 

9

12

7

8,11

13

10

2

5

3

14 4 

1

tady od nás, kluci, 
máte prázdninový 
dárek pro rodinné 

výlety.

Su
D

o
Ku

myšlení je zábavné 
i o prázdninách. Až na stře-
chu stanu začne bubnovat 

déšť, přijdou vhod luštěnky 
a hádanky. vyřešení těžké 

hádanky přinese radost i do 
zamračeného dne.

víte, jaký e-mail má maďarská sova? 
hu@hu.hu 

Co vznikne spojením světlušky a stonožky? 
lampiónový průvod. 

Jak říkají lidojedi sprinterům? Fast food. 

Přijde syn železničáře do školy zapsat se do 
první třídy. Sedne si do lavice a sám pro sebe 
si brouká: „Samé dřevěné lavice, a to že prý je 
první třída..." 

Přistoupí pán k pokladní na železniční stanici: 
„Prosím jednu zpáteční jízdenku. „Kam?"„No 
sem!"

držme si palce, ať máme takové léto, při kterém není potřeba řešit žádné ponožky.


